



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRHÁZ

Coca-Cola 330 ml 603 Ft/l



330 ml

199 /db Ft

Üdítőital 1 l 12-25% gyüm.tart.

-40Ft



~~439 Ft~~

399 /db Ft

Tusfürdő 450 ml, matcha&sakura

2220 Ft/l

450 ml



999 Ft

Őrölt kávé 250 g, Family 2796 Ft/kg

-80Ft



~~779 Ft~~

699 Ft

AJÁNLATUNK: 2023.09.14 - 09.20 ÉS A KÉSLELT ÉRTÉKELÉS ÉRTÉKÉSE
Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

ÚJDONSÁGOK

PEZ cukorka
adagolóval
2 db x 8,5 g
299,5 Ft/db, 35235 Ft/kg

Tortilla chips
100 g 6990 Ft/kg



699 /db Ft

Müzliszelet 22 g
fűszeres sütötök
/ mézeskalács 5409 Ft/kg



119 /db Ft



599 /db Ft

Csokoládé 100 g
mézeskalács / juharszirup
/ narancs-mandula 4400 Ft/kg



440 /db Ft

Gumicukor 175 g
vegán 3943 Ft/kg



690 Ft

Milkshake italpor
20 g, túrógombóc
/ fehér csoki-málna 7950 Ft/kg



-20Ft

-20Ft

179 Ft
159 Ft

179 Ft
159 /db Ft

Jegeskávé
italpor
25 g, marcipán
6360 Ft/kg



Melegszendvicskrém
290 g 2586 Ft/kg



750 /db Ft

Konzerv készétel
400 g, káposztás menü
1725 Ft/kg



690 /db Ft

Uborka savanyúság
680 g, 5-8 cm fokhagymás / enyhén kapos 1028 Ft/kg



699 /db Ft

Sertésmájkrém
62 g, tépőzáras 2887 Ft/kg



-10 Ft

189 Ft
179 Ft

Konzerv készétel
400 g, rizses lecsó / húsgombóc par.mártás / par.káposzta húsgombóc
1725 Ft/kg



-80 Ft

690 Ft

-40 Ft

Konzerv készétel
400 g, zöldborsó főzelék / zöldbab főzelék
2125 Ft/kg



890 Ft
850 Ft

Tormás céklasaláta
510 g, csikozott 978 Ft/kg



499 Ft

Bébiétel 125-230 g
865-1592 Ft/kg



-200 Ft

399 Ft
199 /db Ft

Konzerv készétel
400 g 1725 Ft/kg



770 Ft
690 /db Ft

Párolt vörös káposzta
710 g 956 Ft/kg



679 Ft

Fanta 330 ml, citrom / exotic
/ eper-kivi / bodza-citrom
1088 Ft/1



359

/db
Ft

Fanta 355 ml
Szőlő / Barack / Ananász / Eper / Berry
1631 Ft/1



579

/db
Ft



Coca-Cola
Lime
330 ml
1088 Ft/1

359

Ft

Coca-Cola 355 ml
Vanilla / Cherry-Vanilla 1687 Ft/1



599

/db
Ft

Szénsavas üdítőital
330 ml 3000 Ft/1



990

/db
Ft

Üdítőital
1 l, 12% gyüm.tart.



299

/db
Ft

Jeges tea
1,5 l 266 Ft/1



399

/db
Ft

Coca-Cola / Fanta / Kinley
1,5 - 1,75 l 274 - 319 Ft/1



479

/db
Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
8284 Ft/1



-91 Ft

5890 Ft
5799 Ft

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
többféle 9986 Ft/1



6990 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart. 12700 Ft/1



8890 Ft

Whisky 700 ml
33% alk. tart.
11843 Ft/1



-700 Ft

8990 Ft
8290 Ft

Likőr 500 ml
24,5% alk. tart. 9980 Ft/1



-300 Ft

3290 Ft
2990 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8427 Ft/1



-91 Ft

5990 Ft
5899 Ft

Likőr kombináció
500 ml, 15,5% alk. tart.
csokoládé-kávé
és vaníliás krémlikőr
10780 Ft/1



-200 Ft

5590 Ft
5390 Ft

Keserű likőr 1 l
40% alk. tart.
Klasszikus



1 l

7890 Ft

Gin 700 ml
37,5% alk. tart.
8284 Ft/1



-191 Ft

5990 Ft
5799 Ft

Vodka 500 ml
37,5% alk. tart.
5398 Ft/1



-91 Ft

2790 Ft
2699 Ft

Vodka 1 l
37,5% alk. tart.



1 l

4890 Ft

Vodka 700 ml
37,5% alk. tart.
10700 Ft/1



ÚJ termék

7490 Ft



Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
4,1% alk. tart.
598 Ft/l



329 Ft
299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 /db Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
798 Ft/l



399 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/l



279 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/l



199 Ft

Koktél 330 ml
4,7% alk. tart.
1421 Ft/l



469 /db Ft

Pezsgő 750 ml
7,5% alk. tart., édes
3853 Ft/l



2890 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1599 Ft/l



1290 Ft
1199 /db Ft

Cider 330 ml
4,5% alk. tart.
ízesített 1148 Ft/l



389 Ft
379 /db Ft

Bor 750 ml
12 - 12,5% alk. tart.
1320 Ft/l



990 /db Ft

Szendvicskeksz

220 g 3177 Ft/kg



699 /db Ft

Töltött ostyaszelet

75 g 3987 Ft/kg



299 /db Ft

Töltött puszedli

45 g 3533 Ft/kg



159 /db Ft

Gabonapehely-szelet

25 g 5560 Ft/kg



139 /db Ft

Töltött ostya

130 g 2462 Ft/kg



320 /db Ft

Marlenka golyó

235 g 9319 Ft/kg



2190 /db Ft

Töltött ostya

45 g 3311 Ft/kg



149 /db Ft

Ásványvíz 1,5 l
savas / mentes
97 Ft/l



145 /db Ft

Természetes ásványvíz
1 l, szénsavmentes
Baba-Mama



165 Ft

Ásványvíz
500 ml
savas / mentes
298 Ft/l



129 /db Ft

Ásványvíz
1,5 l 66 Ft/l



-10 Ft

109 Ft
99 /db Ft

Szentkirályi Emese
ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l



99 /db Ft

Apenta
1,5 l 199 Ft/l



299 /db Ft

Gyógyvíz
1,5 l 573 Ft/l



859 Ft

Lúgos ásványvíz
1,5 l, pH 9,2
93 Ft/l



139 Ft

Természetes ásványvíz
1 l, szénsavmentes
baba



229 Ft

Ásványvíz 330 ml
Junior 694 Ft/l



229 /db Ft